Российская Федерация

Московская область

Совет депутатов города Фрязино

РЕШЕНИЕ

от 26.11.2015

 № 25

О внесении изменений в Положение «О порядке списания муниципального имущества, находящегося в собственности городского округа Фрязино Московской области», принятое решением Совета депутатов города Фрязино от 28.04.2015 №343

Рассмотрев обращение Главы города «О внесении изменений в Положение «О порядке списания муниципального имущества, находящегося в собственности городского округа Фрязино Московской области», принятое решением Совета депутатов города Фрязино от 28.04.2015 №343», в соответствии с Уставом городского округа Фрязино Московской области

Совет депутатов города Фрязино   р е ш и л:

1. Внести изменения в Положение «О порядке списания муниципального имущества, находящегося в собственности городского округа Фрязино Московской области», принятое решением Совета депутатов города Фрязино от 28.04.2015 №343 (прилагаются).

2. Направить настоящее решение Главе города для подписания и опубликования.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутата Трофимова Д.С.

Председатель Совета депутатов

К.Р. Тихонов

Приложение

к решению Совета депутатов города Фрязино

от 26.11.2015 № 25
Изменения
в Положение «О порядке списания муниципального имущества, находящегося в собственности городского округа Фрязино Московской области

1.1. В части 3.2. статьи 3 слова «постановление администрации города» заменить словами «постановление Главы города».

1.2. В части 3.3. статьи 3 слова «постановление администрации города» заменить словами «постановление Главы города».

         Глава города                                                                    И.М. Сергеев